
Uchwała nr 17 

Rady Wydziału Nauk o Ziemi 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 22.03.2019 roku 
 

w sprawie programu studiów na kierunku sport i wellness. 
 
 
Na podstawie § 58 ust. 1 pkt 7 lit. c oraz § 119 ust. 9 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika  
w Toruniu z dnia 22 października 2013 r. z późn. zm. oraz § 6 ust. 1  uchwały nr 5 Senatu 
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie dostosowania 
programów studiów do wymagań ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce 
 

Rada Wydziału Nauk o Ziemi Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
 

uchwala,  co następuje: 

 
§ 1 

Uchwala się program stacjonarnych studiów pierwszego stopnia na kierunku sport i wellness, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwala się program niestacjonarnych studiów pierwszego stopnia na kierunku sport i wellness, 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Programy studiów na kierunku sport i wellness, o którym mowa w §1-§2, obowiązują od roku 
akademickiego 2019/2020. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 
 
 

dr hab. Marek Kejna, prof. UMK 

                                            Dziekan 

 


